
Komise dne 22. 2. 2024

Mgr. Petra Kolářová, Ph.D.  (Architektura, Design, Užité umění, Grafika)

prof. PhDr. et PaedDr. Jindřich Vybíral, DSc.

Mgr. Johana Lomová, Ph.D. 

Mgr. Veronika Hittmanová Rollová, Ph.D.

místo konání: místnost č. 107

P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Kocík Adam Architektura IV

2 9:20 Kopecký Filip Grafický design a nová média

3 9:40 Mareš Roman Design nábytku a interiéru

4 10:00 Švarc Dominik Módní tvorba

5 10:20 Rozehnal Jakub Animace a film

6 10:40 Novák David Grafický design a vizuální komunikace

7 11:00 Ondrová Emma Tvorba písma a typografie

Navazující magisterský studijní program 

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Harmonogram státních závěrečných zkoušek z dějin umění

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze dne 22. února 2024

Magisterský program, Navazující magisterský program, Bakalářský program

Mimořádný termín 

Magisterský studijní program 

předseda komise:

ostatní členové:

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Bakalářský studijní program 


